
У К Р А Ї Н А
Ж И Т О М И Р С Ь К А  О В Л А С Т Ь  

Х ОР О ІІ І ІВ С Ь К И Й  РАЙОН

ІРШАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

Р І Ш Е Н Н  Я
ДЕСЯТА СЕСІЯ РАДИ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 серпня 2017  року №  329

Про внесення змін 
до селищного бюджету 
на 2017 рік

Заслухавши інформацію селищного голови Рака А.Б., керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в України», статтями 72. 78 
Бюджетного кодексу України та враховуючи рекомендації постійної комісії селищної 
ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення селищної ради №183 від 21.12.2016 року «Про 
селищний бюджет на 2017 рік», зі змінами га доповненнями, внесеними рішеннями 
селищної ради №  218 від 17.02.2017 року року «Про внесення змін до селищного 
бюджету на 2017 рік». №  240 від 17.05.2017 року «Про внесення змін до селищного 
бюджету на 2017 рік». №  279 від 23.06.2017 року «Про внесення змін до селищного 
бюджету на 2017 рік», а саме:

1.1. Пункт 1 викласти у наступній редакції:

"1. Визначити на 2017 рік:

1.1. Доходи селищного бюджету у сумі 47 147 624.84 грн., в тому числі 
доходи загального фонду селищного бюджету 44 668 514.84 грн., доходи 
спеціального фонду селищного бюджету 2 479 110 грн., у тому числі 
бюджету розвитку 2 099 110 грн. згідно з додатком №  1 цього рішення.

Затвердити інші субвенції з місцевих бюджетів селищному бюджету згідно 
з додатком №  1.1.

1.2. Видатки селищного бюджету у сумі 48 267 763.84 грн., в тому числі 
видатки загального фонду селищного бюджету 43 400 800.84 грн.. видатки 
спеціального фонду селищного бюджету 4 866 963 грн.

1.3. Установити профіцит загального фонду селищного бюджету у сумі 
1 267 714 гри. (додаток №5). з них:

і



- дефіцит загального фонду селищного бюджету у сумі 15 ООО грн.. 
джерелом покриття якого визначити використання вільного залишку 
коштів загального фонду селищного бюджету станом на 01.01.2017.:

- профіцит загального фонду селищного бюджету у сумі 1 282 714 грн., 
напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду).

1.4. Установити дефіцит спеціального фонду селищного бюджету у сумі 
2 387 853 грн. (додаток № 5), джерелом покриття якого визначити:

- надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 
фонду) в сумі 1 282 714 грн.;

- використання залишку коштів спеціального фонду селищного бюджету 
станом на 01.01.2017 року від надходження коштів від відшкодування втрат
сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва в сумі
1 105 139 грн.”

1.2. 1 Іункт 3 викласти у наступній редакції:

"3. Затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів 
селищного бюджету на 2017 рік по відповідальному виконавцю за 
бюджетними програмами, у тому числі по загальному фонду 43 400 800.84 
грн. та спеціальному фонду 4 8662 963 грн. згідно з додатком №  2 до цього 
рішення.”

1.3. Пункт 7 викласти у наступній редакції:

"7. Затвердити у складі видатків селищного бюджету кошти на реалізацію 
місцевих програм у сумі 4 385 006 грн. згідно з додатком №  4 до цього 
рішення.“

2. Додатки №  1. 1.1. 2. 3. 3.1, 4. 5, 6 викласти у новій редакції.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку.



Додаток І
до рішення від 22.08.2017 року №329 селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік”

Доходи Бюджет Іршанської селищної ради на 2017 рік
___________________________________________________   (грн.)

Спеціальний фонд
Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 19 100 000,00 19 100 000,00 - -

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

12 838 000,00 12 838 000,00 -
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 12 838 000,00 12 838 000,00 -

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

12 838 000,00 12 838 000,00 -

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 27 000,00 27 000,00 -

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 27 000,00 27 000,00 - -

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

27 000,00 27 000,00 -

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 475 000,00 475 000,00 -

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

35 000,00 35 000,00 -

14021900 Пальне 35 000,00 35 000,00 -

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
то ва р і в (п ро ду кц ії)

135 000,00 135 000,00 -

14031900 Пальне 135 000,00 135 000,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

305 000,00 305 000,00

18000000 Місцеві податки 5 760 000,00 5 760 000,00 -
18010000 Податок на майно 3 670 000,00 3 670 000,00 -
18010500 Земельний податок з юридичних осіб 440 000.00 440 000.00 -
18010000 Орендна плата з юридичних осіб 3 030 000,00 3 030 000,00 -
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 20 000,00 20 000,00 -
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 180 000,00 180 000,00
18050000 Єдиний податок 2 090 000,00 2 090 000,00 -
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 250 000,00 250 000.00 -
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 840 000,00 1 840 000,00 -
20000000 Неподаткові надходження 380 000,00 - 380 000,00 -
25000000 Власні надходження бюджетних установ 380 000,00 - 380 000,00 -

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
у становами {гідно із законодавством

380 000,00 - 380 000,00 -

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

360 000,00 360 000.00 -

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 20 000,00 20 000,00
РАЗО М  Д О ХО Д ІВ 19 480 000,00 19 100 000,00 380 000,00 -

40000000 Офіційні трансферти 27 667 624,84 25 568 514,84 2 099 110,00 2 099 110,00
41000000 Від органів державного управління 27 667 624,84 25 568 514,84 2 099 110,00 2 099 110,00
41020000 Дотації 4 606 700,00 4 606 700,00

41020200
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти та 
охорони здоров'я

4 606 700,00 4 606 700,00

41030000 Субвенції 23 060 924,84 20 961 814,84 2 099 110,00 2 099 1 10,00

41033200
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 
інфраструкту ри об’єднаних територіальних громад

819 900,00 273 300,00 546 600.00 546 600,00

41033600
Субвенція з державного бюджету' місцевим бюджетам на відшкодування 
вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань

78 716,00 78 716,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету' місцевим бюджетам 13 884 700,00 13 884 700,00
41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 5 706 400,00 5 706 400,00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

1 450 000,00 450 000,00 1 000 000.00 1 000 000,00

41035000 Інші субвенції 290 000,00 78 000,00 212 000.00 2 12 000,00

41035200 Субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетного періоду

340 510,00 - 340 510,00 340 510,00

41036600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці 
між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого 
опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та 
водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з 
використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, 
транспорту валися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам 
теплопостачання, централізованого питного водопостачання та 
водовідведення, які налдют-щцдрелєнню такі послуги, та тарифами, що 
затвердлсувщіи( ,̂л^абб;тгрт^длсула-лися органами державної влади чи

490 698,84 490 698.84 -

всього доходів 47 147 624,84 44 668 514,84 2 479 110,00 2 099 110,00

\ Я ,



Додаток 1.1
до рішення від 22.08.2017 року №329 селищної ради 

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік"

Інш і субвенції з місцевих бюджетів до селищного бюджету на 2017 рік

Місцевий 
бюджет 3 якого 

надається 
субвенція

Призначення субвенції Всього загальний
фонд

спеціальний
фонд

1 2 3 4 5

Житомирський
обласний
бюджет

на придбання спортивного обладнання та 
інвертаря для Добринського ДНЗ-ЗНЗ 16 000,00 16 000,00

на придбання матеріалів для ремонту та 
обладнання клубу у с.Ємілівка 15 000,00 15 000,00

на придбання спортивного інвентаря для 
Іршанського НВК'Тімназія-ДНЗ"

12 000,00 12 000,00

на придбання стаціонарного комп"ютера та 
багатофункціонального пристрою (ксерокс, 
сканер, принтер) для дошкільного 
навчального закладу Іршанського 
НВК"Гімназія-ДНЗ"

12 000,00 12 000,00

на співфінансування робіт з реалізації проекту 
"Реконструкція (теплова санація) корпусу 
початкової школи Іршанського Н ВК "Гімназія 
ДНЗ"

200 000,00 200 000,00

на придбання та встановлення обладнання 
відеоспостереження для Іршанської селищної 
ради

35 000,00 35 000,00

Всього: 290 000,00 78 000,00 212 000,00

|У < ?/
Селищний голова А .Б .Рак

Страница 1 из 1



)

Додаток 2
до рішення від 22.08.2017 рою №329 селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік"

РО {ПОДІЛ 
видатків Ьюджет Іршанеької селищної ради на 2017 рік

_____________________________________________________________________       1Г Р Н :..І
Код 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд
Код 3 них 3 них 3 них

|іункціонально 
і класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
ТПКВКМБ

Всього видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку Всього видатки

споживання оплата праці
комунальні 
послу ги та 
енергоносії

видатки
розвитку бюджет розвитку

РАЗОМ

1 Л 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16
0100000 ршанська селищна рада 43 400 800.84 42 471 302.00 22 953 820.00 2 637 000.00 929 498.84 4 866 963.00 380 000.00 227 500.00 61 500.00 4 486 963.00 3 381 824.00 48 267 763.84
0110000 ршанська селищна рада 43 400 800.84 42 47! 302.00 22 95.3 820.00 2 637 000.00 929 498.84 4 866 963.00 380 000.00 227 500.00 61 500.00 4 486 963.00 3 381 824.00 48 267 763.84

0110170 0170 01 11

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

3 130 270,00 3 130 270.00 2 135 770.00 158 500.00 15 618,00 15 618,00 15 618.00 3 145 888,00

0111020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т ч 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями.

24 494 598,00 24 494 598.00 17 673 650,00 2 015 000.00 353 112,00 353 112.00 353 112.00 24 847 710.00

0111090 1090 0960
Надання позашкільної освіти позашкільними 
закладами освіти, заходи із позашкільної роботи з 
дітьми

331 000,00 33 1 000.00 264 300.00 331 000.00

0111150 1150 0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів 
іншими закладами післядипломної освіти

ЗО 500,00 30 500,00 30 500,00

0111220 1220 0990 Інші освітні програми 120 000.00 120 000.00 120 000,00
0112180 2 і 80 0726 Первинна медична допомога населенню 2 486 560.00 2 486 560.00 2 486 560,00
0112220 2220 0763 Інші заходи в галезі охорони здоров я 78 716,00 7Х 716.00 78 716,00

0113100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послут 
громадянам похилого віку, інвалідам, дітям- 
інвалідам в у становах соціального обслу гову вання

283 200,00 283 200.00 231 300.00
'  \

283 200,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послу гами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслу говування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

283 200,00 283 200.00 231 300.00 283 200,00

0113130 3130 Здійснення соціальної роботи з вразливими 
категоріями населення 114 400,00 1 14 400.00 92 600,00 114 400,00

0113131 3131 1040 Центри соціальних слу жб для сім'ї, дітей та молоді 114 400,00 114 400.00 . 92 600,00 114 400.00

0113240 3240 1050 Організація га проведення громадських робіт 1! 600.00 1 1 600.00 9 600.00 11 600,00
0113400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 105 529,00 105 529.00 - 105 529,00

: 0114060 4060 0824 Бібліотеки 280 500,00 280 500.00 210 200.00 1 500.00 280 500,00

0114090 4090 0828 Палаци і бу динки ку льтури, клуби та інші заклади 
клубного ТИПУ

325 500.00 325 500.00 244 000,00 2 000.00 325 500,00

0114100 4100 0960 Школи естетичного виховання дітей 2 350 000.00 2 350 000.00 1 794 000.00 160 000.00 2 350 000,00

0115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 360 400,00 360 400,00 260 000.00 7 250,00 7 250,00 7 250.00 367 650,00

0115031 5031 0810 Утримання та навчально-трену вальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 360 400,00 360 400,00 260 000,00 7 250,00 7 250,00 7 250.00 367 650,00

0115060 5060 Інші заходи з розвитку фізичної ку льту ри та спорту 70 000.00 70 000,00 70 000,00

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізку льту рно-спортивну ДІЯЛЬНІСТЬ 
в регіоні

70 000,00 70 000.00 70 000,00

| 0116060 6060 0620 Благоустрій міст. сіл. селищ 678 756,00 678 756.00 38 400.00 300 000.00 20 000,00 20 000.00 20 000.00 698 756,00

! 01161 ЗО 6130 0620 комунальних підприємств, районних виробничих 
об єднань та інших підприємств, установ та 
організацій житлово-кому пального господарства

438 800.00 ; 438 800.00 458 220.00 380 000.00 227 500.00 61 500.00 78 220.00 78 220.00 897 020,00



Код 
програмної 
класифікації 
видатків та

місцевих
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
функціонально 
і класифікації 
видатків та 

кредигу вання 
бюджету

Наймсну вання головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
ТПКВКМБ

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМВсього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку Всього видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послу ги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

І 2 3 4 5 6 7 X 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

0116150 6150 0640

Погашення різниці між фактичною вартістю 
теплової енергії, послуг з централізованого 
опалення, постачання гарячої води, 
централізованого водопостачання та 
водовідведення. постачання холодної води та 
водовідведення (з використанням 
вн\тшшньоб\динкови

490 698,84 490 698.Х4 490 698,84

0116310 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 
території 1 368 775,00 1 368 775.00 1 368 775.00 1 368 775.00

0116650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 636 278,00 636 278.00 1 538 849.00 1 538 849.00 1 538 849.00 2 175 127,00
01 17610 7610 Охорона та раціональне використання природних 

ресурсів 1 105 139,00 1 105 139.00 1 105 139,00
0117612 7612 051 1 Охорона і раціональне використання земель 1 105 139.00 1 105 139.00 1 105 139,00
0118120 X I20 01X0 Рсвсрсна дотація 2 860 800,00 2 860 800.00 2 860 800,00

011X370 8370 0180
Су бвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного та культурн о го  р о з в и т к у  регіонів

15 000.00 15 000.00 - 15 000,00

0118390 8390 0180 Медична су бвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 3 423 840,00 3 423 840,00 3 423 840,00

011X600 Х600 0133 Інші видатки 50 000,00 50 000.00 50 000,00

011X680 8680 0180

Додаткова дотація з ̂ еджацного бюджету місцевим 
бюджетам н д ^ й & ч е Ш І я ї д е р ж а в н о г о  
бюджету в ііл іп  ків з утримання іаклаДів освіти га 
охоряни' з-дб«9в я г.( . С  ^

200 000,00 200 000.00 200 000,00

01 1X800 Х800 0180 ІнцД.СУбЙншї. - У ' 33 855.00 33 855.00 33 855,00
43 400 800,84 42 471 302.00 22 :953 820.00 2 637 000.00 929 498.84 4 866 963,00 380 000.00 227 500.00 61 500.00 4 486 963.00 3 381 824.00 48 267 763,84

Селищний голови Рак А.Б.



Міжбюджетні трансферти з Ірш анського селищного бюджету місцевим/державному бюджетам на 2017 рік

гри.

Додаток №3
до рішення від 22.08.2017 року №329 селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік”

Код бюджету
Назва місцевого бюджету 

адміністративно-територіальної 
одиниці

Дотації і селищного бюджету
Субвенції з селищного бюджету

Разом

Субвенція загального фонду на:

Реверсна дотація

Додаткова дотація з 
державного бюджету 

місцевим бюджетам на 
здійснення переданих з 
державного бюджету 
видатків з утримання 

закладів освіти та охорони 
здоров'я

Медична
субвенція

Субвенція з місцевого 
бюджету державному 

бюджету на виконання 
програм соціально- 

економічного та культурного 
розвитку регіонів

Інші субвенції

6305200000 Хорошівський районний бюджет 200 000 3 423 840 33 855 3 657 695

Державин!! біоджеі 2 860 800 15 000 2 875 800

Ж ...........  .................... 2 860 800 200 000 3 423 840 15 000 33 855 6 533 495



Додаток №  3.1
до рішення від 22.08.2017 року №329 селищної ради 

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік"

Інші субвенції з селищного бюджету місцевим бюджетам на 2017 рік
грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Хорошівський 
районний бюджет

На придбання лінолеуму для Хорошівської ЦРЛ 6 145 6 145 -

На здійснення компенсаційних виплат фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похолого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, 
важко хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують постійної 
сторонньої допомоги для УПСЗН Хорошівської РДА

25 900 25 900 -

Надання допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського 
піклування, яким виповнюється 18 років

1 810 1 810 -

Всього
------------- ГцА ----------------------------------------------------------

33 855 33 855 -
^ * ° 0б п з с т ь



) )

Додаток №4
до рішення від 22.08.2017 року №329 селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік"

Перелік місцевих програм, які фінансуватимуться $а рахунок коштів селищного бюджету у 2017 році

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника,
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
Т П К В К М Б

Найменування місцевої програми
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд

Разом 
загальний та 
спеціальний 

фонд

0100000 Іршанська селищна рада 1 721 018 2 663 988 4 385 006
0110000 Іршанська селищна рада І 721 018 2 663 988 4 385 006
0111220 1220 0990 Інші освітні програми Програма розвитку освіти Іршанської селищної ради (О Т Г ) на 2016-2020 роки. 120 000 120 000
0113240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт Програма зайнятості населення на 2017 рік. 11 600 11 600

0113400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення
Програма соціального захисту населення Іршанської О Т Г «Турбота» на 2017-2020 
роки.

100 000 100 000

0113400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення

Програма соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб з тимчасово окупованої 
території, районів проведення антитерористичної операції на територію Іршанської 
селищної ради (ОТГ)Хорошівського району, учасників антитерористичної операції та 
членів сімей загиблих учасників антитерористичної операції 
у 2017 році.

5 529 5 529

0115060 5060
інші заходи з розвитку фізичної культури та 
спорту'

70 000 - 70 000

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 
які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність 
в регіоні

Програма фінансової підтримки спорту та розвитку культури на території Іршанської 
О Т Г на 2016-2020 роки.

70 000 70 000

0116060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ
Програма розвитку земельних відносин, екології та охорони навколишнього 
середовища земель Іршанської селищної ради на 2016-2020 роки.

678 756 20 000 698 756

0116650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг
Програма по утриманню та ремонту автомобільних доріг Іршанської селищної ради 
(О Т Г) на 2016-2020 роки

636 278 1 538 849 2 175 127

0117610 7610 Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів - 1 105 139 1 105 139

0117612 7612 0511 Охорона і раціональне використання земель
Програма розвитку земельних відносин, екології та охорони навколишнього 
середовища земель Іршанської селищної ради на 2016-2020 роки.

1 105 139 1 105 139

0118370 8370 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного та культурного розвитку регіонів

Комплексна програма профілактики злочинності та правопорушень на території 
Іршанської О Т Г на 2016-2020 роки.

5 000 5 000

0118370 8370 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного та культурного розвитку регіонів

Цільова програма захисту' населення і території Іршанської селищної ради (О Т Г ) від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2016-2017 роки.

10 000 10 000

0118600 0133 Інші видатки
Програма фінансової підтримки спорту' та розвитку культури на території Іршанської 
О Т Г на 2016-2020 роки

50 000 50 000

0118800 8800 о т о ІНШІ субвенції Програма розвитку освіти Іршанської селищної ради (О Т Г ) на 2016-2020 роки. І 810 1 810
0118800 ; esc® ■ ■ 'vrai' Інші субвенції Програма розвитку медицини Іршанської селищної ради (О Т Г) на 2016-2020 роки. 6 145 6 145

0118800 в!'ч. <?/ Г \

■ і г т /

\  о  ■> М
^д& 8?\4
і / \ % й

Інші субвенції

Програма "Здійснення компенсаційних виплат фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похолого віку, інвалідам, дітям-інвалідам, важко хворим, які не 
здатні до самообслуговування і потребують постійної сторонньої допомоги на 2017- 
2020"

25 900 25 900

/.5’V l b  /  І Ї & І І З  Всього--------------- yj— ----- .-- ... f.і . ----- і--________________________________ ____ ______________________________________________________________________________________________________________
1 721 018 2 663 988 4 385 006

,  . . XСелищним голова А.Б.Рак

'/ > ; * /  НД



Додаток №5
до рішення від 22.08.2017 року №329 селищної ради 

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік"

Ф ін а н с у в а н н я  с е л и щ н о г о  б ю д ж е ту  на 2017  р ік
гри.

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету Разом Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 1 120 139.00 -1 267 714.00 2 387 853.00 1 282 714.00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
1 120 139.00 -1 267 714.00 2 387 853.00 1 282 714.00

208100 11а початок періоду 2 170 089.00 633 962.00 1 536 127.00 ІЗ 014.25
208200 На кінець періоду 1 049 950.00 618 962.00 430 988.00 ІЗ 014.25

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку

0 . 0 0 -1 282 714.00 1 282 714.00 1 282 714.00

Всього за типом кредитора 1 120 139.00 -1 267 714.00 2 387 853.00 1 282 714.00
600000 Фінансування за активними 1 120 139.00 -1 267 714.00 2 387 853.00 1 282 714.00
602000 Зміна обсягів готівкових коштів 1 120 139.00 -1 267 714.00 2 387 853.00 1 282 714.00
602100 1 1а початок періоду 2 170 089.00 633 962.00 1 536 127.00 ІЗ 014.25
602200 На кінець періоду 1 049 950.00 618 962.00 430 988.00 ІЗ 014.25

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку

0 . 0 0 -1 282 714.00 1 282 714.00 1 282 714.00

Всього за типом боргового 
зобов'язання

^ а і з о . о о

У г V  ^  Г : . V <

йх-1 267 714.00 
........

2 387 853.00 1 282 714.00

С е л и щ н и й  г о л о в а А .Б .Р а к



) )

Додаток №6
до рішення від 22.08.2017 року №329 селищної ради

"Про внесення змін до селищного бюджету на 2017 рік"

П е р е л ік  о б ’ є к т ів ,  в и д а т к и  на які у 2017 році б у д у ть  п р о в о д и ти ся  за р ах у н о к  к о ш т і в  б ю д ж ету  р о з в и т к у
грн.

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
функціонально 
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків згідно з 

типовою відомчою / ТПКВКМ Б

Назва об’єктів відповідно до проектно-кошторисної 
документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Всього видатків 
на завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки

Разом видатків на 
поточний рік

0100000 Іршанська селищна рада
0110000 Іршанська селищна рада

0116310 6310 0490 Реалізація заходів щодо інвестиційного 
розвитку території

1 368 775.00

в тому числі по об’єкту:

Виготовлення проектно-кошторисної документації 
"Реконструкція (теплова санація) корпусу дитячого 
садочку "Білочка" Іршанського НВК "Гімназія-ДНЗ" 
Хорошівського району, Житомирської області"

344 613,00 344 613,00 344 613,00

Виготовлення кошторисної документації по об'єкту 
"Реконструкція приміщення адміністративної 
будівлі по вул.Гулія 7 в смт Іршанську Володарсько- 
Волинського (Хорошівського) району, 
Житомирської області для розміщення ЦНАПу"

21 179,00 21 179,00 21 179,00

Реконструкція приміщення адміністративної будівлі 
по вул.Гулія 7 в смт Іршанську Володарсько- 
Волинського (Хорошівського) району, 
Житомирської області для розміщення ЦНАПу

1111 003,00 1111 003,00 261 173,00

Ж .
Р.еьІі>А'тр\'Юі '̂(теплова санація) корпусу початкової 

НВК "Гімназія-ДНЗ" 1 534 693.00 51,66% 741 810,11 741 810.00

В с ь о го  ^ 1 368  775,00

І і

С е л и щ н и й  го л о ва А .Б .Р а к


